- 1 -

证券代码：300075            证券简称：数字政通      公告编号：2024-010

北京数字政通科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件

股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京数字政通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年1月26日召

开了第五届董事会第二十八次会议、第五届监事会第二十三次会议，审议通过了

《关于回购公司股份方案的议案》。具体内容详见公司于2024年1月26日在巨潮

资讯网披露的《关于回购公司股份方案的公告》。

根据《上市公司股份回购规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第9号--回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易

日（即2024年1月25日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称

及持股数量、持股比例情况公告如下：

序号 持有人名称 持股数量（股） 占公司总股本比例（%）

1 吴强华 136,464,977 21.97

2 许欣 13,472,891 2.17

3 左智敏 8,607,695 1.39

4 香港中央结算有限公司 5,549,001 0.89

5 李国忠 5,121,787 0.82

6 张蕾 4,476,000 0.72

7 北京数字政通科技股份有限

公司-2023 年员工持股计划

4,116,480 0.66

8 史爱昭 3,237,448 0.52

9 陈火林 2,888,600 0.47

10 中国人寿保险股份有限公司-

传 统 - 普 通 保 险 产 品

-005L-CT001 沪

2,516,420 0.41

- 2 -

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

序号 持有人名称 持股数量（股） 占公司总股本比例（%）

1 吴强华 34,116,244 6.63

2 许欣 13,472,891 2.62

3 左智敏 8,607,695 1.67

4 香港中央结算有限公司 5,549,001 1.08

5 李国忠 5,121,787 1.00

6 张蕾 4,476,000 0.87

7 北京数字政通科技股份有限公司

-2023 年员工持股计划

4,116,480 0.80

8 史爱昭 3,237,448 0.63

9 陈火林 2,888,600 0.56

10 中国人寿保险股份有限公司-传

统-普通保险产品-005L-CT001

沪

2,516,420 0.49

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

北京数字政通科技股份有限公司

董事会

2024 年 1 月 30 日

	北京数字政通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年1月26日召开了第五届董事会第二十八次会议、第五届监事会第二十三次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》。具体内容详见公司于2024年1月26日在巨潮资讯网披露的《关于回购公司股份方案的公告》。
	根据《上市公司股份回购规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号--回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2024年1月25日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、持股比例情况公告如下：